Foéhandlingar i Domstolens namn, listan skapades 2025-06-19

23-jun
23-jun
24-jun
24-jun
24-jun
24-jun
25-jun
25-jun
26-jun
26-jun
26-jun
26-jun
26-jun
27-jun
27-jun
27-jun

Foérhandlingstid
13:00 - 15:00
13:30 - 16:00
09:00 - 12:00
09:00 - 16:00
09:00 - 16:00
13:00 - 14:30
09:00 - 16:00
13:00 - 15:00
09:00 - 10:00
09:00 - 16:00
10:00 - 10:45
11:00 - 12:00
13:00 - 13:45
09:00 - 16:00
10:00 - 10:10
10:00 - 12:00

Typ av foérhandling

Huvudférhandling
Forlikningssmtr

Muntlig férberedelse

Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Fortsatt hf
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Konkursférhandling

Muntlig férberedelse

Listan ar prelimindr. Férhandlingar kan stéllas in med kort varsel och andra kan tillkomma.

Malnummer
B 1140-25

T 1189-24
T 793-25
T 1471-24
B 427-25
B 115-25
T 1431-24
T 2486-24
B 204-25
T 1471-24
B 1367-25
B 1282-25
B 178-25
B 427-25
K 1301-25
T 581-25

narkotikabrott; AM-77750-25

Sal 5

ogiltighetsforklaring av uppsagning och skadestand Sal 2
ansokan om atervinning med inhibition (6verlamnat fi Sal 3

vardnad, boende, umgéang, underhall
valdtakt mm; AM-124480-24

ofredande mm; AM-72849-25

barns boende mm

vardnad

olovlig kérning; AM-22189-25

vardnad, boende, umgéang, underhall
ringa stold, AM-90529-25

brott mot trafikférordningen; AM-87821-25
narkotikabrott, ringa brott; K1536963-24
valdtakt mm; AM-124480-24

ansokan om konkurs

forstarkt laglottskydd, 7 kap. 4 8§ arvdabalken

Sal 2
Sal 5
Sal 1
Sal 3
Sal 5
Sal 6
Sal 2
Sal 6
Sal 6
Sal 6
Sal 5
Sal 2
Sal 4



